

Barbier Holding ApS

Nordskrænten 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 36 44 71 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Jens Palludan Rysgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barbier Holding ApS
Nordskrænten 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36 44 71 68
Stiftet: 27. oktober 2014
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Palludan Rysgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -242.789 mod -12.333 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -616.117 mod 7.366.754 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-242.789	-12.333
Andre finansielle indtægter	165.862	8.109.411
Nedskrivning af finansielle aktiver	-514.469	-723.014
Øvrige finansielle omkostninger	-24.721	-7.310
Resultat før skat	-616.117	7.366.754
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-616.117	7.366.754
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	0	5.066.754
Disponeret fra overført resultat	-891.117	0
Disponeret i alt	-616.117	7.366.754

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.037.534	702.003
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.037.534</u>	<u>702.003</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.037.534</u>	<u>702.003</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	622.878	879.213
	Tilgodehavender i alt	<u>622.878</u>	<u>879.213</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.130.715	0
	Værdipapirer i alt	<u>4.130.715</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	201.381	4.413.967
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.954.974</u>	<u>5.293.180</u>
	Aktiver i alt	<u>5.992.508</u>	<u>5.995.183</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	881.659
Overført resultat	5.032.690	5.042.148
Egenkapital i alt	<u>5.082.690</u>	<u>5.973.807</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Anden gæld	901.818	16.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>909.818</u>	<u>21.376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>909.818</u>	<u>21.376</u>
Passiver i alt	<u>5.992.508</u>	<u>5.995.183</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	881.659	-24.606	907.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.066.754	5.066.754
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.300.000	2.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	881.659	5.042.148	5.973.807
Overført til overført resultat	0	-881.659	0	-881.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-891.117	-891.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	275.000	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-275.000	-275.000
Overført fra overkurs ved emission	0	0	881.659	881.659
	50.000	0	5.032.690	5.082.690

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet værdi af datterselskabet Ryan Holding ApS til kostpris og nedskrevet til forventet nettorealisationseværdi på DKK 322.998. Endvidere har selskabet et tilgodehavende hos Ryan Holding ApS på DKK 622.878. Der er modtaget et krav i Ryan Holding ApS, som afhængig af udfaldet kan påvirke værdien af kapitalandelen og tilgodehavendet. Ledelsen forventer, at sagen falder ud til Ryan Holding ApS fordel og vurderer derfor, at kapitalandelen og tilgodehavendet er indregnet og målt tilfredsstillende i årsregnskabet.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.425.017	922.444
Tilgang i årets løb	<u>850.000</u>	<u>502.573</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.275.017</u>	<u>1.425.017</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-723.014	0
Årets nedskrivninger	<u>-514.469</u>	<u>-723.014</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.237.483</u>	<u>-723.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.037.534</u>	<u>702.003</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
